
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00027368- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota elevada por la Dirección del Doctorado en Artes referida a la admisión de estudiantes para la cohorte 2023; y

CONSIDERANDO:

Que se ha emitido la Resolución Decanal 344/2022 de apertura de la cohorte 2023 del Doctorado en Artes.

Que el Comité Académico del Doctorado en Artes ha finalizado el proceso de admisión de los/as postulantes a cursar la carrera,
quienes están en condiciones de realizar su inscripción formal en el Doctorado en Artes.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: admitir a los/as siguientes postulantes como alumnos/as del Doctorado en Artes, cohorte 2023:

Apellido y Nombre DNI

Abraham, Juan Pablo 28249207

Argañaraz Raiden, Luz Evangelina Ileana 23561401

Behm, Pablo Luis 31356986

Campetti, Paola Marina 22384474

Claverié Ruiz, Guillermina 37195258



De Vita, Ana Celeste 31916658

Delfino, Constanza 36984965

Domínguez, Víctor Nicolás 11527528

Esteban, Carolina Clide 32284538

Etchemendy, Iliana Raquel 18164679

Farroni, Flavia Elizabeth 31706185

Forgia, Perla Leticia 34710914

Frencia, Cintia Mariel 33030665

Gamron, María Laura 24173081

González, Enrique César 14920755

Herrera, Carolina 25167685

Koconós, Teseo 26153724

Lippera, Ivana 30439657

Martínez, Eleonora 24385151

Martínez, Lucía Mariana 30969210

Mendieta, María Verónica 28427435

Mufari, Ayelen 37196564

Nates, Daniela 34767823

Nieto, Juan Nahuel 36141658



Paseiro, Marina Alejandra 33416831

Pistone Barchuk, Ana 31218030

Piumetti, Joaquin Andres 39124006

Piumetto, Maria Agustina 38644750

Popov, Natalia Sofia 41152748

Rosso, Magdalena Ana 25917451

Sartino, Lucía 34803661

Schiffino, Maria Claudina 21579068

Silva Mallea, Agostina 35924322

Sorbera, Brenda Eliana 35572690

Terráneo, Emiliano 38018664

Trimano, Paula 32239660

Vera, Nadia Pamela Soledad 33849145

Vieyra, Patricia Evangelina 25791824

Villarreal, Maria Rosario 34414224

Yurquina, Paulette Alicia 19039438

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Secretaría de Posgrado y al Área Económico-
Financiera. Cumplido pase a Secretaría a fin de notificar a las/los interesadas/os y demás efectos.

 




	fecha: Miércoles 22 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-42-E-UNC-DEC#FA
		2023-02-22T11:26:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T12:17:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T12:17:20-0300
	GDE UNC




